ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

О Законе Ставропольского края

"О признании утратившим силу Закона Ставропольского края

"О порядке создания на территории Ставропольского края

специальных учреждений для содержания по решению суда

иностранных граждан и лиц без гражданства, подлежащих

административному выдворению за пределы Российской Федерации"

Дума Ставропольского края

п о С Т А Н О В Л Я Е Т:

Принять Закон Ставропольского края "О признании утратившим силу За

кона Ставропольского края "О порядке создания на территории Ставропольско

го края специальных учреждений для содержания по решению суда иностран

ных граждан и лиц без гражданства, подлежащих административному выдво

рению за пределы Российской Федерации" и в соответствии со статьёй 31 Уста

ва (Основного Закона) Ставропольского края направить его Губернатору Став

ропольского края для подписания и обнародования.

Ю.В. Белый

ЗАКОН
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

о признании утратившим силу Закона Ставропольского края

"О порядке создания на территории Ставропольского края

специальных учреждений для содержания по решению суда

иностранных граждан 11 лиц без гражданства, подлежащих

административному выдворению за пределы Российской Федерации"

Статья 1
Признать утратившим силу Закон Ставропольского края от 02 февраля

2012 г. N!! 3-кз "О порядке создания на территории Ставропольского края спе

циальных учреждений для содержания по решению суда иностранных граждан

и лиц без гражданства, подлежащих административному выдворению за преде
лы Российской Федерации".

Статьи 2
Настоящий Закон вступает в силу на следующий день после дня его офи

циального опубликования.

обязанности Губер

Ставропольского В.В.Владимиров

г.Ставрополь
11 Февраля 2014 г.
N!! 1-кз .